



Handläggare: Anica Hjulström
Telefon: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Vidaredelegering av beslutanderätt gällande upphandling av kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar samt andra grupper inom stadens verksamhetsområden

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra upphandling av kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar samt andra grupper inom stadens verksamhetsområden, innebärande godkännande av förfrågningsunderlag, beslutande om tilldelning av kontrakt samt tecknande av avtal, till utbildningsförvaltningens chef.

Maria Häggblom

Christina Heglert

stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Sammanfattning

Bemyndigande av stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra upphandling av kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar samt andra grupper inom stadens verksamhetsområden, innebärande godkännande av förfrågningsunderlag, beslutande om tilldelning av kontrakt samt tecknande av avtal, till utbildningsförvaltningens chef.

Bakgrund

S:t Erik Försäkrings AB har enligt stadens försäkringspolicy i uppgift att samordna stadens samlade behov av försäkringar och tillhandahålla koncernövergripande försäkringslösningar.



S:t Erik Försäkrings AB har enligt utbildningsnämndens beslut den 26 november 2009 i uppdrag att för stadens räkning ånyo upphandla en kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar upp till 24 års ålder samt för andra grupper inom stadens verksamhetsområden.

Nuvarande avtal ingicks med AIG Europe den 1 juli 2006 och gäller till och med den 30 juni 2010. Nytt avtal föreslås träda i kraft från och med den 1 juli 2010.

Upphandling av kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar upp till 24 år samt andra grupper inom stadens verksamhetsområden har också tidigare skett i samarbete med utbildningsförvaltningen.

Ärendet

Utbildningsförvaltningen inbjuder Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen och samtliga stadsdelsförvaltningar att delta i en ny gemensam upphandling av en kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar upp till 24 års ålder samt för andra grupper inom stadens verksamhetsområden. För deltagande i upphandlingen krävs en delegation av beslutanderätten till förvaltningschefen vid utbildningsförvaltningen. Delegationen ska omfatta rätt att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt och tecknande av avtal.

För framtagande av förfrågningsunderlag, annonsering, prövning och utvärdering av inkomna anbud, framtagande av tilldelningsbeslut, avtalsförvaltning i form av avtalstolkning, bevakning av eventuella förlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas samt ansvar för intern information på stadens intranät svarar S:t Erik Försäkrings AB. Upphandlingen kommer att samordnas av Mechthild Kleinschmidt på utbildningsförvaltningen.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom administrativa staben.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning deltar i den gemensamma upphandlingen av kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar upp till 24 års ålder samt för andra grupper inom stadens verksamhetsområden.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra upphandlingen innebärande godkännande av förfrågningsunderlag, beslutande om tilldelning av kontrakt samt tecknande av avtal, till utbildningsförvaltningens chef.

